Ano 2024 - n. 105 Vitória, quarta-feira, 12 de junho de 2024 111

Diário da Justiça Eletrônico do Tribunal Regional Eleitoral do Espírito Santo (DJE/TRE-ES). Documento assinado
digitalmente conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24.8.2001, que institui a Infraestrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-

Brasil, podendo ser acessado no endereço eletrônico http://www.tre-es.jus.br/

É como respeitosamente voto.
RENAN SALES VANDERLEI
Relator

ATOS DA PRESIDÊNCIA

ATOS

ATO Nº 225 DE 07/06/2024
O DESEMBARGADOR CARLOS SIMÕES FONSECA, PRESIDENTE DO TRIBUNAL REGIONAL
ELEITORAL DO ESPÍRITO SANTO, no uso de suas atribuições legais e de acordo com os autos
nº 0006735-74.2023.6.08.8000,
RESOLVE
DESIGNAR os servidores ALKINDAR DA SILVA SPALA e RAPHAEL HENRIQUE DE SA
PEREIRA para atuarem como fiscais, titular e substituto, respectivamente, da contratação da
empresa TRANSGESP Vitória - Gestão de Transportes Ltda. EPP para a prestação de serviço de
aferição de "tacógrafos" (selagem, inspeção, ensaio, manutenção e taxa Inmetro) em veículos
deste e. Tribunal.
DES. CARLOS SIMÕES FONSECA
PRESIDENTE

CRONOGRAMA DE SESSÕES

CRONOGRAMA MENSAL

-
O PRESIDENTE DO TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DO ESPÍRITO SANTO, usando da
atribuição que lhe confere o Regimento Interno, informa aos advogados e às partes que as
Sessões previstas para o mês de JULHO de 2024 realizar-se-ão nos dias 03, 08, 10, 15, 22, 24, 29
e 31, para julgamento dos processos que constarem de pautas já publicadas e demais feitos
apresentados em mesa.
Informa ainda que as Sessões de julgamento do mês de julho ocorrerão nos seguintes horários e
formatos:
03/07: 17 horas - presencial;
08/07: 17 horas - remoto;
10/07: 17 horas - presencial;
15/07: 17 horas - remoto;
22/07: 17 horas - remoto;
24/07: 17 horas - presencial;
29/07: 17 horas - remoto;
31/07: 17 horas - presencial.
Vitória (ES), 10 de junho de 2024.
Des. CARLOS SIMÕES FONSECA
PRESIDENTE - TRE/ES

EDITAIS

EDITAIS

CUMPRIMENTO DE SENTENÇA(156) Nº 0602250-57.2022.6.08.0000

http://www.tre-es.jus.br/

	Atos da Presidência
	Atos
	ATO Nº 225 de 07/06/2024

	Cronograma de Sessões
	Cronograma Mensal
	-

	Editais
	Editais
	CUMPRIMENTO DE SENTENÇA(156) Nº 0602250-57.2022.6.08.0000